

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG637970  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2021-09-15T20:21:57

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-28 PLANTA ECATEPEC  
 AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-  
 ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-  
 C.P. 55090

VENDIDO A: 64-31-003 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

VAINILLA NUM. 234

COL. GRANJAS MEXICO C.P. 08400

IZTACALCO MEXICO CIUDAD DE MEXICO

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR  
 BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MELIA ECODEL	90789	62268	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	11	88		518	113 V	935	028	P	277190003002

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 89330	7501943484481	P. KLEENEX 90HJSX72	90	72		C	100	1,060.87	124381	46.18	+11		508.17	50,817.00
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 50,817.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 8,130.72														
MR 90548	7501943487376	HIG KLEENEX IND 400	1	80	400	HD	C	350	707.18	124381	52.62	+11	298.22	104,377.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 104,377.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 16,700.32														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													450	155,194.00
													TOTAL IVA 16:	24,831.04
													TOTAL VENTA:	180,025.04

(CIENTO OCHENTA MIL VEINTICINCO PESOS 04/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 05-OCT-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: C05BC008-2CAB-4CEB-966F-0895B0E5EBA6

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

uZjgWAhIMCzaTxFqeyS3UKumRz+PZQ8OXKkXhOVYtfsCCrX  
 +ukZL3XqymKJ4MCz6oothJNwfgccJzaemxIFJWO9CETiFLUNWfc4B9zHYml0OPLI8K6kt0KQ0xQO2U0wzw69Zrcraec5aJaIIfSTnWjoD01M7DLOw28+sRiZABgFTM53c  
 +IgGokQ20uRr//uYvxE2QwoXsOeD/7aQ3EpXAWxpv33gTjtNNQyRshoo3B5wPXDdwwcXSIRFb+I197KevBHOUaibCmoDJL6X/RU3NVtf8UD  
 +ZCC4+n5Kp93gQ4U0ws0KN5jOYj/7cht729BsuJQ50qJnRBzJYBsXTTeA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

fcmUSUbxOgn3rgxPAHkhk1cG/Fh4YTAYvh5smVNpsYHvdAdBXq4QapVqRnwFfg/rR6Y6UL83wS6oFtpYzJjiIhYJBhXXQTca/YK1vTB1HjoTqLkjiJWwTnZH/tpZOR4e98L8mhoM/AdHSrDieiY3fzEY  
 XDMqNmUNR0M01KhUfdtPUj81hwf/LKG5cJC6Ni1FB2+6EX5L1LT2SE/5KXVHBK/6qe2DgB60gJatP2qe8ZgnVSNKFIgYImdrkHpXEZvJHB6ugKC4ueSn+Q+W25FBBKzWWFgLGi3dJluGTZ  
 +nL6t00Y/EcJfDrUpJ7Tf+61ghgnz+ta+7mEzJzqqyLC4kvQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||.1|C05BC008-2CAB-4CEB-966F-0895B0E5EBA6|2021-09-15T20:24:04|EEL961104G96|uZjgWAhIMCzaTxFqeyS3UKumRz+PZQ8OXKkXhOVYtfsCCrX  
 +ukZL3XqymKJ4MCz6oothJNwfgccJzaemxIFJWO9CETiFLUNWfc4B9zHYml0OPLI8K6kt0KQ0xQO2U0wzw69Zrcraec5aJaIIfSTnWjoD01M7DLOw28+sRiZABgFTM53c  
 +IgGokQ20uRr//uYvxE2QwoXsOeD/7aQ3EpXAWxpv33gTjtNNQyRshoo3B5wPXDdwwcXSIRFb+I197KevBHOUaibCmoDJL6X/RU3NVtf8UD  
 +ZCC4+n5Kp93gQ4U0ws0KN5jOYj/7cht729BsuJQ50qJnRBzJYBsXTTeA=|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-09-15T20:24:04

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, REMISIÓN OFICIAL

TALON KCM: 214737

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-90 O

TRAILER 45

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 91

NO. CAJA:

